
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

 

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r. 

Poz. 17 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H
1)

 

z dnia 9 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości 

w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61 i 245) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 44 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

zasad (polityki) rachunkowości w Ministerstwie Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 

56) w załączniku w § 12 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3–6 w brzmieniu: 

„3) koszty opinii, analiz, ekspertyz i innych dokumentów sporządzanych na rzecz placówek 

zagranicznych lub z przeznaczeniem dla nich, dotyczących w szczególności procesów 

remontowo-inwestycyjnych planowanych lub prowadzonych w placówkach zagranicznych; 

4) koszty zakupów inwestycyjnych dotyczących placówek zagranicznych; 

5) koszty inwestycyjne placówek zagranicznych; 

6) inne koszty, w zakresie określonym w pkt 3-5, ponoszone na rzecz placówek zagranicznych 

lub na zakupy z przeznaczeniem dla placówek zagranicznych, z wyłączeniem kosztów 

podróży służbowych.”. 

                                                      
1)

  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administracji rządowej - sprawy zagraniczne oraz członkostwo 

Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1899 oraz 

z 2016 r. poz. 131). 



 – 2 – Poz. 17 

 

 

§ 2. Załącznik do zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 

zarządzeniem, stosuje się do prowadzenia rachunkowości w Ministerstwie Spraw Zagranicznych od 

dnia 1 stycznia 2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 


